



Městský úřad Podbořany

Mírová 615, 441 01 Podbořany

Odbor životního prostředí

Vyřizuje: Ing. Bc. Martina Bláhová

OZNÁMENÍ O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI

Městský úřad Podbořany, odbor životního prostředí dle ustanovení § 4a odst. 2 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám oznamujeme, že Vaše žádost o poskytnutí informace ve věci zahájených správních řízení dle ustanovení § 27, 28b a 28c zákona na ochranu zvířat proti týrání v letech 2015 až 2020 byla zpracována.

K žádosti

o poskytnutí informace ve věci sdělení informací:

1. Kolik správních řízení bylo u Městského úřadu Podbořany, odboru životního prostředí, zahájeno ve věci přestupku dle ust. § 27 zákona na ochranu zvířat proti týrání v letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020.
2. Kolik správních řízení bylo u Městského úřadu Podbořany, odboru životního prostředí, zahájeno ve věci náhradní péče dle ust. 28b zákona na ochranu zvířat proti týrání v letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020.
3. Kolik správních řízení bylo u Městského úřadu Podbořany, odboru životního prostředí, zahájeno ve věci předběžné náhradní péče dle ust. 28c zákona na ochranu zvířat proti týrání v letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020,

kteřá byla přijata dne 16.2.2021, Vám sdělujeme následující:

	Počet správních řízení dle § 27 z.č. 246/1992 Sb.	Počet správních řízení dle § 28b z.č. 246/1992 Sb.	Počet správních řízení dle § 28c z.č. 246/1992 Sb.
2015	20	0	0
2016	26	0	0
2017	17	0	2
2018	23	0	1
2019	26	1	0
2020	34	2	1